様式第１号（第５条関係）

苦 情 申 立 書
                                   　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　（契約担任者）   様

  １．苦情申立者の住所氏名

      住　　　　所

   　 商号又は名称

      代表者氏名 　　　　　　　　印

     （電話番号）
  ２．苦情申立ての対象となる業務名
     　業務番号
　業務名

  ３．不服のある事項
  ４．３の主張の根拠となる事項
様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
商号又は名称
代表者名                　  様
                                     　　　　　　　　　　　　　　　（契約担任者）　印
苦情申立てに係る回答書
年　月　日付で申立てがあった不服事項等については、下記のとおり回答します。

記
   １．業務番号
　　 　業務名
   ２．申立事項への説明
   ３．再苦情申立について
       本回答書について異議がある場合は、契約担任者に対し再苦情の申立てを行うことができます。
       再苦情の申立てを行う場合は、本回答書による回答を行った日の翌日から起算して７日（長崎県の休日を定める条例（平成元年長崎県条例第43号）第１条第１項に規定する休日を除く。）以内に様式第５号によるものとし、申立者の氏名及び住所、申立ての対象となる業務、不服のある事項及び不服の根拠となる事項等について記載して下さい。
様式第３号（第６条関係）
  　　　　　　　　　　                                 　　                　　        年　　月　　日
商号又は名称
代表者名                　  様
                                    　　　　　　　　　　　　　  （契約担任者）　印
回答期限延長通知書
　　　　年　月　日付で申立てがあった苦情申立てに対する回答期限を、下記のとおり延長します。
記
   １．業務番号
　　   業務名
   ２．回答期限
      (1)　延長前の回答期限　　　　　　年　　月　　日
      (2)　延長後の回答期限　　　　　　年　　月　　日
   ３．回答期限を延長する理由
様式第４号（第７条関係）
                                                        　　        　　　　　　　　　年　　月　　日
　商号又は名称
代表者名                　  様
                                     　　　　　　　　　　　　　  （契約担任者）　印
苦情申立て却下通知書
　　　　年　月　日付で申立てがあった苦情申立てについては、下記の理由により却下します。
記
   １．業務番号
　業務名
   ２．却下の理由
様式第５号（第11条関係）
再 苦 情 申 立 書

                                  　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（契約担任者）　　  様
  １．再苦情申立者の住所氏名
      住　　　　所
      商号又は名称
      代表者氏名      　　　　　　印
     (電話番号）
  ２．再苦情申立ての対象となる業務名
　　　業務番号
業務名
  ３．不服のある事項
  ４．３の主張の根拠となる事項
様式第６号（第12条関係）
　　　　　　　　　                               　　　　　    　　　　　             年　　月　　日
　商号又は名称

  代表者名                   様
                  　　　　　　                 　　　　        （契約担任者）　　印
再苦情申立てに係る回答書
　　年　月　日付で申立てがあった不服事項等については、下記のとおり回答します。
記
 １．業務番号
　 　業務名
 ２．申立事項への説明
様式第７号（第13条関係）
年　　月　　日

商号又は名称

  代表者名                   様
                                　　　　　　　　　　　　　　　　　（契約担任者）　印
再苦情申立て却下通知書
　　　　年　月　日付で申立てがあった再苦情申立てについては、下記の理由により却下します。
記
   １．業務番号
　　　 業務名
   ２．却下の理由